第6号様式(第12条関係)

実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　　南房総市長　様

住所
氏名又は名称
代表者名

　　令和　　年　　月　　日付け南商第　　　号により補助金等の決定を受けました、下記事業の実績について、南房総市補助金等交付規則第12条の規定により報告します。

記

	事業名
	補助金等交付決定額
	完了・未了の別

	完了

事業報告書
	事業の目的

	事業内容

収支決算書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　支出の部
	科目
	金額
	科目
	金額

　（注）　事業対象外予算があれば添付のこと。